PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2021            № 85
	О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 3 статьи 346.26 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О признании утратившими силу отдельных решений Ярцевского районного Совета депутатов», внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области, Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившими силу  решения Ярцевского районного Совета депутатов:
- от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 30.11.2010 № 144 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;
- от 26.10.2011 № 109 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;
- от 28.11.2012 № 103 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;
- от 30.01.2013 № 10 «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 29.10.2014 № 87 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 27.12.2016 № 80 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 31.10.2018 № 95 «О внесении изменения в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 27.03.2019 № 29 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года»;

- от 18.12.2019 № 90 «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 26.11.2008 № 139 «О введении в действие системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области с 1 января 2009 года».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья», и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
3. Направить настоящее решение и.п. Главы муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Буштакову В.В. для подписания и обнародования.
	Председатель Ярцевского районного Совета депутатов

___________________ И.Н. Полякова
	И.п. Главы муниципального образования             «Ярцевский район» Смоленской  области

   _____________________ В.В. Буштаков
«_______» _________________2021 года